Форма заявления

Председателю Правления ОЮЛ «Ассоциация
[bookmark: _GoBack]экологических организаций Казахстана»
Соловьевой А.С.

Заявление

Я, ________________ (ФИО руководителя), действующий (ая) на основании ________________ (Устава, доверенности и пр.), прошу принять __________________ (наименование организации) _____________________ (БИН) в члены ОЮЛ «Ассоциация экологических организаций Казахстана» (далее - Ассоциация).
Подписанием настоящего заявления подтверждаю, что ознакомлен с Уставом Ассоциации и согласен (а) с целями и задачами, изложенными в нем и присоединяюсь к Декларации Ассоциации.

____________ Подпись и печать
Дата